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Navn på Leverandør: Omsorgspartner AS 
Besøksadresse: Follestadveien 34, 3474 Åros 

 
Kontaktperson: Cathrine Fossnes  
Tlf.nr: 31 28 40 90 
E-post: post: post@omsorgspartner.no 
 

Kort om Omsorgspartner: 

      

Vi er et mellomstort privat helseforetak som gir bo- og omsorgstjenester til blant annet 

barn med utviklingshemming og andre bistandsbehov. Vi startet opp i 2002, og har bred 

erfaring med brukergruppen, og vi har et godt samarbeid med pårørende, skole og 

spesialisthelsetjenesten. I dag har vi over tyve boliger hvor vi gir tjenester til barn, 

ungdom og voksne med store og ulike hjelpebehov. Boligene våre er lokalisert i Oslo, 

Viken, og Vestfold og Telemark. 

 

Målsetting/virksomhetside (styrker): 

Vår målsetting er å skape et godt liv. Vi lager bo- og omsorgstjenester for barn og 

ungdom med psykisk utviklingshemming med eller uten tilleggsvansker, slik som 

psykiske og somatiske helseutfordringer. Barna som bor hos oss opplever hverdager med 

meningsfulle aktiviteter, satt inn i dags-/ukeplaner på bakgrunn av den enkeltes 

individuelle behov, ønsker og ressurser. Sammen med barnet/ungdommen og 

pårørende/verge vil det arrangeres regelmessige ansvarsgruppemøter. Vår målsetting er 

at barna skal ha en opplevelse av trygghet og forutsigbarhet til enhver tid, og skal motta 

tjenester som ivaretar en best mulig funksjons- og mestringsevne, selvstendighet, 

deltakelse og livskvalitet. 

 

Vår styrke er vår evne til fleksibilitet og evne til å skreddersy en omsorgstjeneste i nært 

samarbeid med barnet eller ungdommen selv, pårørende/verge, samt profesjonelt 

nettverk, herunder også bestiller av tjenesten. 

 

Faglig tilnærming: 

Vårt bomiljø preges av at barna får mulighet til å utvikle seg og oppleve best mulig 

funksjons- og mestringsevne, selvstendighet, deltakelse og livskvalitet. Det innebærer at 

vårt tjenestetilbud må være så fleksibelt at vi imøtekommer det enkelte barn/ungdoms 

behov, ressurser og målsettinger basert på respekt, brukermedvirkning og samarbeid. 

  

Som grunnforståelse i vårt miljøterapeutiske arbeid ligger ulike psykologiske og 

pedagogiske retninger. Dette preger hvordan vi arbeider for å oppnå ønskede 
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målsettinger. Vårt faglige og etiske ståsted er forankret i et humanistisk menneskesyn. Vi 

har som utgangspunkt at alle barn og ungdommer er sosiale vesener som utvikler seg 

best ved å bo i en omsorgsbase med trygge, støttende og ivaretagende rammer og 

relasjoner. 

 

Å jobbe systematisk og målrettet med det miljøterapeutiske arbeidet er viktige tiltak for å 

oppnå våre målsettinger. Dette innebærer blant annet fokus på brukermedvirkning og 

mestringsopplevelser gjennom gode aktiviteter og fritid, forutsigbarhet og struktur i 

hverdagen, samarbeid med private og offentlige nettverk, opplæring og veiledning av 

personalgruppen og evaluering og dokumentasjon. 

 

Bolig - kort om hvilke boalternativer som tilbys, tilpasset for 
funksjonshemmede og/eller rullestoltilpasset: 
Våre 3 barneboliger i Oslo ligger på Furuset, Toppåsen og Hellerud. Det er romslige, 
luftige og innholdsrike eneboliger med gode uteområder. Boligenes praktiske 
planløsning gir gode muligheter for både skjerming og sosialt samvær med boligens 
øvrige brukere. Boligene inneholder til sammen 9 plasser for barn og ungdom. 
 
Furuset  
På Furuset består vår barnebolig av en stor enebolig som ligger i et villaområde på 
Nedre Furuset i Oslo. Eiendommen ligger sentralt, men samtidig flott og usjenert 
til nær marka med turmuligheter. Boligen inneholder til sammen 5 soverom, tre 
bad, ett kjøkken og to stuer, i tillegg til personalrom og personalbad.  Eiendommen 
ligger sentralt, men samtidig flott og usjenert til nær marka med turmuligheter. Det 
er store skjermede uteområdet på eiendommen med god plass til lek og aktiviteter. 
 
Her tilbyr vi fem heldøgns plasser til barn og ungdom, hvor en plass er tilpasset 
rullestol og hjelpemidler.  
 
Transport/ tilgang til offentlig transport: Et par minutter til buss og 15 minutter til 
Furuset T-banestasjon. 

       
 

Toppåsen 
Barneboligen vår på Toppåsen består av en romslig og innholdsrik enebolig med bruksareal på 
234 kvm. Den har to etasjer, og det er en boenhet i hver etasje. 1.etasje inneholder fire 
soverom, 2 bad, kjøkken, stue og personalrom. Underetasjen har egen inngang og inneholder 
stue, soverom, bad, lite kjøkken i tillegg til personalrom. Eiendommen er på 1 mål og ligger 
sentralt til og det er samtidig enkel tilgang til friluftslivsområder 

Her på Toppåsen tilbyr vi 3 plasser til barn og ungdom. 
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Transport/tilgang til offentlig transport: Det er gangavstand bussholdeplass og til Holmlia 
stasjon. 

      

 
Hellerud 
Barneboligen vår på Hellerud er en innholdsrik enebolig med bruksareale på 239 kvm. 
Eiendommen ligger usjenert til innerst i blindvei, litt tilbaketrukket fra veien, og er på drøyt 1 
mål. Det er kort vei fra boligen til omkringliggende friluftslivsområder som turområder, 
lysløyper og badevann. Boligen er delt inn i to enheter med til sammen 2 plasser. Hver enhet 
består av soverom, stue, kjøkken og bad, i tillegg til personalrom.  

På Hellerud tilbyr vi 1 plass til barn og ungdom. 

Transport/tilgang til offentlig transport: Ca 2 minutters gange til Hellerud T-banestasjon. 

     

 

Aktivitet- og ferietilbud: 
Vi tilrettelegger for mange aktiviteter hos oss, både individuelle aktiviteter og 
felles- aktiviteter. Målsettingene med aktivitetene er sosial samhandling, positive 
opplevelser og mestring. Aktivitetene tilpasses den enkeltes behov, interesser, 
utfordringer og ressurser. Tur- og friluftsliv, trening, arts  &  craft ,  spill, 
vedarbeid, disco, ballspill, utelek, samt stell av husdyr på våre småbruk, er 
populære deler av vårt aktivitetstilbud. Alle aktiviteter, sammen med øvrige 
gjøremål, føres opp i ukeplan/dagsplan for å skape oversikt og forutsigbarhet 
for den enkelte. 
 
Vi tilbyr også våre beboere ferie/fritidsopphold i våre ferieboliger for å få et 
avbrekk hva hverdagen og litt miljøforandring. Vi har ett flott feriehus ved sjøen i 
Munkedal kommune i Sverige, og en stor og fin hytte på Gautefall i Drangedal 
kommune. Vi har også feriehus på idylliske Dønna, og på solfylte Kypros, så det er 
litt å velge i ut fra ønsker og forutsetninger den enkelte beboer har. 
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Feriehuset Gautefall i Drangedal kommune: 

   
Feriehuset i Munkedal kommune, Sverige: 

    
Feriehuset på Dønna: 

    
Feriehuset på Kypros: 

   

Lenke til egen hjemmeside er: www.omsorgspartner.no 

 


